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Pièce B9.1

SECTION DE FONCTIONNEMENT

DEPENSES RECETTES

DBM INFO
M. Christophe BOUDIAS

M. Patrick GALLET

Rappel des crédits
ouverts (Budget initial +

DBM exécutoires)

Total des prévisions de
recettes

Modification
présentées

Rappel des recettes
admises (Budget initial +

DBM exécutoires)

Total des crédits
ouverts

Modification
présentées

Cadre reservé aux
Autorités de Contrôle

Cadre reservé aux
Autorités de Contrôle

Décisions budgétaires modificatives pour information
Regroupées du n° 10 à n° 11

0710009Z

COLLEGE LOUISE MICHEL

1 Rte de Saint Loup - BP29

71150 CHAGNY

DEPARTEMENT : 

SAONE-ET-LOIRE

Activité pédagogique 156 541.78 156 541.78-6 979.00 149 562.78 -6 979.00 149 562.78

Vie de l'élève 191 841.75 191 091.75-434.19 191 407.56 -434.19 190 657.56

Administration et logistique 106 848.32 96 128.630.00 106 848.32 0.00 96 128.63

Total services généraux (1) 455 231.85 -7 413.19447 818.66 436 348.97443 762.16-7 413.19

Restauration et hébergement 302 904.50 301 904.500.00 302 904.50 0.00 301 904.50

Bourses nationales 24 034.00 24 034.000.00 24 034.00 0.00 24 034.00

Total services spéciaux (2) 326 938.50 0.00326 938.50 325 938.50325 938.500.00

Résultat prévisionnel

CAF ou IAF

TOTAL SECTION DE FONCTIONNEMENT (1) + (2)

-12 469.690.00

-9 250.00

SECTION OPERATIONS EN CAPITAL

OPERATIONS EN CAPITAL

Total dépenses et recettes inscrites au budget -7 413.19 -7 413.19787 216.89 769 700.66

-12 469.69

0.00 -9 250.00

779 803.70 762 287.47

5 046.54 0.00 5 046.54 0.00 0.00 0.00

782 170.35 -7 413.19 774 757.16 769 700.66 -7 413.19 762 287.47
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0710009Z Développement des décisions budgétaires modificatives par opérations
présentées pour information au conseil d'administration

Page n° 1

N°
Ligne Service Domaine Activité Compte Libellé

Ouvertures de crédits Prévisions de recettes

Rappels TotauxModifications Rappels TotauxModifications

D.B.M. n°10 Exécutoire au 12/10/2020 Réf : DIMINUT° CREDITS MANUELS SCOLA Opération n°45 Type opération : 21 - Ressources spécifiques

1 AP

MANSCO

13MS-

7411 Subventions minis.éduc.nat.

Manuels scolaires

MANUELS SCOLAIRES

Activité pédagogique

16 394.21 -6 979.00 9 415.21

2 AP

MANSCO

13MS- Manuels scolaires

MANUELS SCOLAIRES

Activité pédagogique

16 394.21 -6 979.00 9 415.21

N°
Ligne Service Domaine Activité Compte Libellé

Ouvertures de crédits Prévisions de recettes

Rappels TotauxModifications Rappels TotauxModifications

D.B.M. n°11 Exécutoire au 12/11/2020 Réf : REGULARISATION CREDITS FS Opération n°48 Type opération : 21 - Ressources spécifiques

1 VE

FS

16FS-

7411 Subventions minis.éduc.nat.

Fonds social lycéen et collégien

FONDS SOCIAUX

Vie de l'élève

2 576.34 433.81 3 010.15

2 VE

FS

16FS- Fonds social lycéen et collégien

FONDS SOCIAUX

Vie de l'élève

2 576.34 433.81 3 010.15

N°
Ligne Service Domaine Activité Compte Libellé

Ouvertures de crédits Prévisions de recettes

Rappels TotauxModifications Rappels TotauxModifications

D.B.M. n°11 Exécutoire au 12/11/2020 Réf : DIMINUTION CREDITS CESC Opération n°49 Type opération : 21 - Ressources spécifiques

1 VE

CESC

16ESC

7411 Subventions minis.éduc.nat.

Education à la santé et à la citoyenneté

COMITE EDUCATION SANTE CITOENNETE

Vie de l'élève

4 349.00 -868.00 3 481.00

2 VE

CESC

16ESC Education à la santé et à la citoyenneté

COMITE EDUCATION SANTE CITOENNETE

Vie de l'élève

4 349.00 -868.00 3 481.00


